
«АВТОШКОЛА №1»
«АВТОШКОЛА №1»

352330, Россия, Краснодарский край, 
г. Усть-Лабинск, ул. Шаумяна, 1, 

тел.: 8 (918) 137-38-38/факс: 8 (86135)4-07-93; 
e-mail: avtoshkola-n 1 ffimail.ru, сайт: avto-osnova.ru 

ИНН 2373007838 КПП 237301001 ОГРН 1152373000340 
Р/с 40702810447600000004 Филиал «Южный» ОАО 

«УРАЛСИБ» г. Краснодар, БИК 040349700 
к/с 30101810400000000700

Общество с ограниченной ответственностью

ПРИКАЗ № 6

г. Усть-Лабинск «04» Июня 2015 года

«Об утверждении стоимости 
обучения в ООО «Автошкола №1»»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании Российской 
Федерации», а так же в соответствии с п.12 Правил оказания платных 
образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 
15 августа 2013 года №706

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить размер оплаты за обучение по программе профессиональной 
подготовки водителей транспортных средств категории «В» 30 000 (Тридцать 
тысяч) рублей.
2. Контроль за выполнением следующего приказа оставляю за собой.



«АВТОШКОЛА №1»
«АВТОШКОЛА №1»

352330, Россия, Краснодарский край, 
г. Усть-Лабинск, ул. Шаумяна, 1, 

тел.: 8 (918) 137-38-38/факс: 8 (86135)4-07-93; 
e-mail: avloshkola-n 1 @mail.ru, сайт: avto-osnova.ru 

ИНН 2373007838 КПП 237301001 ОГРН 1152373000340 
Р/с 40702810447600000004 Филиал «Южный» ОАО 

«УРАЛСИБ» г. Краснодар, БИК 040349700 
к/с 30101810400000000700

Общество с ограниченной ответственностью

ПРИКАЗ № 8

г. Усть-Лабинск «04» Июня 2015 года

«Об утверждении стоимости 
обучения в ООО «Автошкола №1»»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании Российской 
Федерации», а так же в соответствии с п.12 Правил оказания платных 
образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 
15 августа 2013 года №706

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить размер оплаты за обучение по программе профессиональной 
подготовки водителей транспортных средств категории «С» 35 000 (Тридцать 
пять тысяч) рублей.
2. Контроль за выполнением следующего приказа оставляю за собой.

mailto:avloshkola-n_1_@mail.ru


«АВТОШКОЛА №1»
«АВТОШКОЛА №1»

352330. Россия, Краснодарский край, 
г. Усть-Лабинск, ул. Шаумяна, 1, 

тел.: 8 (918) 137-38-38/факс: 8 (86135)4-07-93; 
e-mail: avtoshkola-n 1 @mail.ru, сайт: avto-osnova.ru 

ИНН 2373007838 КПП 237301001 ОГРН 1 152373000340 
Р/с 40702810447600000004 Филиал «Южный» ОАО 

«УРАЛСИБ» г. Краснодар, БИК 040349700 
к/с 30101810400000000700

Общество с ограниченной ответственностью

ПРИКАЗ № 10

г. Усть-Лабинск «04» Июня 2015 года

«Об утверждении стоимости 
обучения в ООО «Автошкола №1»»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании Российской 
Федерации», а так же в соответствии с п.12 Правил оказания платных 
образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 
15 августа 2013 года №706

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить размер оплаты за обучение по программе профессиональной 
подготовки водителей транспортных средств категории «СЕ» 20000 (Двадцать 
тысяч) рублей.
2. Контроль за выполнением следующего приказа оставляю за собой.



«АВТОШКОЛА №1»
«АВТОШКОЛА №1»

352330, Россия, Краснодарский край, 
г. Усть-Лабинск, ул. Шаумяна, 1, 

тел.: 8 (918) 137-38-38/факс: 8 (86135) 4-07-93; 
e-mail: avtoshkola-n 1 @mail.ru, сайт: avto-osnova.ru 

ИНН 2373007838 КПП 237301001 ОГРН 1152373000340 
Р/с 40702810447600000004 Филиал «Южный» ОАО 

«УРАЛСИБ» г. Краснодар, БИК 040349700 
к/с 30101810400000000700

Общество с ограниченной ответственностью

ПРИКАЗ № 9

г. Усть-Лабинск «04» Июня 2015 года

«Об утверждении стоимости 
обучения в ООО «Автошкола №1»»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании Российской 
Федерации», а так же в соответствии с п.12 Правил оказания платных 
образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 
15 августа 2013 года №706

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить размер оплаты за обучение по программе профессиональной 
переподготовки водителей транспортных средств с категории «В» на 
категорию «С» 20 000 (Двадцать тысяч) рублей.
2. Контроль за выполнением следующего приказа оставляю за собой.

mailto:avtoshkola-n_1_@mail.ru

